
 
 

UCHWAŁA NR 224/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 223.661.936,33 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 211.003.626,90 zł i dochody majątkowe w wysokości 12.658.309,43 zł, 
wydatki - 237.350.723,07 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  210.719.690,04 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 26.631.033,03 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starostwo 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Członek Zarządu 
 
 

Wojciech Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10735



Załącznik do uchwały Nr 224/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 października 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 91 638 088,79 0,00 91 638 088,79 
80120 Licea ogólnokształcące 21 085 001,68 168 000,00 21 253 001,68 

4260 Zakup energii 683 004,80 163 000,00 846 004,80 
 ŚWŁP środki własne powiatu 683 004,80 163 000,00 846 004,80 
4300 Zakup usług pozostałych 118 808,00 5 000,00 123 808,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 118 808,00 5 000,00 123 808,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 353 705,00 -31 000,00 322 705,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 316 005,00 -31 000,00 285 005,00  

 ŚWŁP środki własne powiatu 316 005,00 -31 000,00 285 005,00 
80195 Pozostała działalność 8 235 923,10 -137 000,00 8 098 923,10 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 949,20 -13 000,00 46 949,20 
 ŚWŁP środki własne powiatu 39 319,20 -13 000,00 26 319,20 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 233,09 -124 000,00 120 233,09 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 244 233,09 -124 000,00 120 233,09 
852 Pomoc społeczna 23 154 707,53 0,00 23 154 707,53 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 54 979,00 -15 022,22 39 956,78 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 401,00 -774,92 5 626,08 
 ŚWŁP środki własne powiatu 5 321,00 -774,92 4 546,08 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911,00 -327,30 583,70 
 ŚWŁP środki własne powiatu 758,00 -327,30 430,70 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -4 500,00 0,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 4 500,00 -4 500,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 200,00 300,00 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 300,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 720,00 280,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 -9 720,00 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10735



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 016 611,92 15 022,22 4 031 634,14 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 633,00 -108,56 176 524,44 
 ŚWŁP środki własne powiatu 176 633,00 -108,56 176 524,44 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 025,00 14 630,78 135 655,78 
 ŚWŁP środki własne powiatu 121 025,00 14 630,78 135 655,78 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 500,00 1 500,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 500,00 1 500,00 
855 Rodzina 15 796 918,77 0,00 15 796 918,77 
85508 Rodziny zastępcze 7 000 626,16 -60 000,00 6 940 626,16 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 566,00 -927,00 25 639,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 26 566,00 -927,00 25 639,00 
4220 Zakup środków żywności 6 050,00 -1 000,00 5 050,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 6 050,00 -1 000,00 5 050,00 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 1 060 000,00 -60 000,00 1 000 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 060 000,00 -60 000,00 1 000 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 040,00 927,00 1 967,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 040,00 927,00 1 967,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 651 977,24 60 000,00 8 711 977,24 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 3 860 000,00 60 000,00 3 920 000,00 

ŚWŁP środki własne powiatu 3 860 000,00 60 000,00 3 920 000,00 

 

 
 RAZEM WYDATKI  237 350 723,07 0,00 237 350 723,07 

RAZEM 237 350 723 07 0 00 237 350 723 07 
w tym:  

Wydatki bieżące 210 719 690,04 0,00 210 719 690,04 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 182 237 119,52 0,00 182 237 119,52 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 137 384 193,98 -143 137,78 137 241 056,20  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 852 925,54 143 137,78 44 996 063,32 

Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 0,00 11 103 325,00 

 

 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10735



świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 777 090,48 0,00 5 777 090,48 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 11 279 155,04 0,00 11 279 155,04 
obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 0,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 5 013 107,76 0,00 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 26 631 033,03 0,00 26 631 033,03 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 631 033,03 0,00 26 631 033,03 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10735


	UCHWAŁA NR 224/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-26T12:57:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




